各学校様単位にて必要事項をご記入いただきＦＡＸにてお申し込みください。
平成　　年　　月　　　日　下記の通り注文を申し込みます。

① ② ③ ④

※ お申し込みは、下記ＦＡＸ番号へお願い致します。

※ ＦＡＸ受信後、受注確認返書をＦＡＸいたします。

※ この申込書は、責任者様が保管し十分把握されますようお願い致します。問い合わせする場合がございます。

※ 完全予約受注生産となっておりますので、返品、サイズ交換等無いよう宜しくお願い致します。

★

合計

４Ｌ 合計
　①　ネイビー

S Ｍ Ｌ ＬＬ

３Ｌ ４Ｌ

ソフトテニス競技　オリジナル釦ダウンシャツの販売を下記の通りご案内します。ぜひこの機会に、ご購入ください。

　　　　　　　　　　　　　　宮崎県ソフトテニス連盟

学校名 高等学校

学校所在地
ＴＥＬ

ＦＡＸ

お申し込み先
宮崎菅公学生服株式会社

ＦＡＸ申込：０９８５－６２－５７０５＜申　込　書＞

ソフトテニス競技　オリジナル釦ダウンポロシャツ

ボタンダウンポロシャツ
1枚 ：２，５００円（税込）

４Ｌ 合計

　②ターコイズブルー
S Ｍ Ｌ ＬＬ

３Ｌ

ＬＬ ３Ｌ

　④　グレー

責任者様
ご氏名

携帯ＴＥＬ

 吸汗性と、速乾性能を持つ、ポリエステル１００％ドライ素材。ＵＶカット機能付き。

【シャツ素材】

　③カナリアイエロー
S Ｍ Ｌ

加入者名　　　　　宮崎菅公学生服株式会社

＊ご依頼人名は責任者様名をご記入の上お振込みください。

Ｌ ＬＬ ３Ｌ

ＦＡＸにてご注文
下記口座に、郵便局の振込用紙にて、
学校・責任者様名・ご連絡先をご記入の
上、1週間以内にお振込ください。

ご入金確認後、商品作成します。
出来上がり次第、お届け致します。

（約３週間見込み）

郵便振替　　　口座番号　０１７６０－０－１６７１０２

〈個人情報の取り扱いについて〉当社は個人情報の保護に関する法令を遵守します。お客様からの個人情報は記念グッズ販売の為のみに利用させていただきます。

お申込み
お問合せ先

                    宮崎菅公学生服株式会社　（担当） 山口宛

　　　     　　　ＴＥＬ　０９８５－６２－５７０１　　ＦＡＸ　０９８５－６２－５７０５

円

S Ｍ

【左胸】

【左袖】 【左袖】 【左袖】 【左袖】

ボタンダウンポロシャツ　２，５００円　　 × ＝

お申込み お支払 お渡し

４Ｌ 合計

ご

注

文

明

細

総合計金額①＋②＋③＋④合計枚数

枚

（振込み手数料を差し引いた金額をお振込み下さい）

２０１９宮崎インターハイ